

**1. Загальний звіт з виконання Інвестиційної програми за I квартал 2019 року по ДП "НЕК "Укренерго"**

(тис.грн., без ПДВ)

№ шифру	Складові інвестиційної програми	Виконання на звітний період (січень-березень з наростаючим підсумком з початку року)										Недовикористано коштів (гр.5-гр.4)
		фінансування				виконання робіт згідно з актами виконаних робіт			уведення в експлуатацію			
		заплановано на 2019 рік	заплановано на I квартал 2019 року	виконано	%	заплановано на I квартал 2019 року	виконано	%	заплановано на I квартал 2019 року	виконано	%	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	<b>Капітальні вкладення (I+II+III+IV), усього, у т.ч.:</b>	<b>3 308 864,79</b>	<b>917 928,81</b>	<b>84 599,69</b>	<b>9,2%</b>	<b>479 302,59</b>	<b>298 510,46</b>	<b>62,3%</b>	<b>6 752,51</b>	<b>5 338,07</b>	<b>79,1%</b>	<b>-833 329,12</b>
	власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід, за рахунок доходу, отриманого від розподілу пропускної спроможності міждержавних електричних мереж, за рахунок додатково отриманого доходу за результатом діяльності 2018 року)	1 366 674,09	271 617,00	20 644,54	7,6%	281 153,55	88 138,29	31,3%	6 752,51	5 338,07	79,1%	-250 972,46
	кредитні кошти	1 942 190,70	646 311,81	63 955,15	9,9%	198 149,04	209 347,36	105,7%				-582 356,66
	інше (Грантові кошти)						1 024,81					
<b>I</b>	<b>Нове будівництво, усього, у т.ч.:</b>	<b>1 004 392,49</b>	<b>419 552,40</b>	<b>73 645,16</b>	<b>17,6%</b>	<b>461 350,00</b>	<b>159 187,00</b>	<b>34,5%</b>				<b>-345 907,24</b>
	<b>власні кошти</b> (прибуток, інший дохід, за рахунок доходу, отриманого від розподілу пропускної спроможності міждержавних електричних мереж, за рахунок додатково отриманого доходу за результатом діяльності 2018 року)	<b>517 367,13</b>	<b>134 445,45</b>	<b>9 690,01</b>	<b>7,2%</b>	<b>267 850,00</b>	<b>25 692,00</b>	<b>9,6%</b>				<b>-124 755,44</b>
	Західна ЕС	84 833,67	15 736,54	9 690,01	61,6%	8 000,00	52,00	0,7%				-6 046,53
	Південна ЕС	6 576,00	2 199,00									-2 199,00
	Південно-Західна ЕС	61 895,32	11 900,00			30 000,00						-11 900,00
	Північна ЕС	223 635,50	66 438,36			200 000,00	17 022,00	8,5%				-66 438,36
	Центральна ЕС	11 095,99	2 671,55			1 500,00	4 467,00	297,8%				-2 671,55
	Апарат управління	129 330,65	35 500,00			28 350,00	4 151,00	14,6%				-35 500,00
	<b>Кредитні кошти, усього, у т. ч.:</b>	<b>487 025,36</b>	<b>285 106,95</b>	<b>63 955,15</b>	<b>22,4%</b>	<b>193 500,00</b>	<b>133 495,00</b>	<b>69,0%</b>				<b>-221 151,80</b>
	Центральна ЕС	487 025,36	285 106,95	63 955,15	22,4%	193 500,00	133 495,00	69,0%				-221 151,80

№ шифру	Складові інвестиційної програми	Виконання на звітний період (січень-березень з наростаючим підсумком з початку року)										Недовикористано коштів (гр.5-гр.4)
		фінансування				виконання робіт згідно з актами виконаних робіт			уведення в експлуатацію			
		заплановано на 2019 рік	заплановано на I квартал 2019 року	виконано	%	заплановано на I квартал 2019 року	виконано	%	заплановано на I квартал 2019 року	виконано	%	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
II+III + IV	Технічне переоснащення та реконструкція об'єктів, придбання основних засобів (з НППР), усього, у т.ч.:	2 304 472,30	498 376,41	10 954,53	2,2%	17 952,59	139 323,46	776,1%	6 752,51	5 338,07	79,1%	-487 421,88
	<b>власні кошти</b> (прибуток, амортизація, за рахунок додатково отриманого доходу за результатом діяльності 2018 року)	849 306,96	137 171,55	10 954,53	8,0%	13 303,55	62 446,29	469,4%	6 752,51	5 338,07	79,1%	-126 217,02
	Дніпровська ЕС	124 137,58	19 416,49	8,80	0,0%		14 994,69					-19 407,69
	Західна ЕС	115 837,95	28 427,88	10 938,41	38,5%	606,55	5 702,04	940,1%	18,38			-17 489,47
	Південна ЕС	50 444,10	2 618,50				4 569,89			4 674,97		-2 618,50
	Південно-Західна ЕС	245 200,69	55 537,69			202,64	1 044,44	515,4%	202,64	663,10	327,2%	-55 537,69
	Північна ЕС	126 834,45	13 615,36			5 927,31	12 267,86	207,0%	4 398,62			-13 615,36
	Центральна ЕС	95 369,84	10 852,97	7,32	0,1%	958,99	16 136,63	1682,7%	274,56			-10 845,65
	Апарат управління	78 401,42	4 727,35			3 857,75	7 730,74	200,4%	158,00			-4 727,35
	Вінницька електротехнологія	3 857,06	1 925,31			1 700,31			1 700,31			-1 925,31
	ВП УЕС	8 755,47	50,00			50,00						-50,00
	<b>Кредитні кошти, усього, у т.ч.:</b>	<b>1 455 165,34</b>	<b>361 204,86</b>			<b>4 649,04</b>	<b>75 852,36</b>	<b>1631,6%</b>				<b>-361 204,86</b>
	Дніпровська ЕС	605 990,29	273 211,46				7 104,90					-273 211,46
	Західна ЕС	4 644,21	150,39				66,16					-150,39
	Південно-Західна ЕС	4 275,88	150,38			150,38						-150,38
	Північна ЕС	287 473,02	30 511,69									-30 511,69
	Центральна ЕС	299 113,44	6 142,43			4 498,66						-6 142,43
	Апарат управління	253 668,50	51 038,51				68 681,30					-51 038,51
	<b>інше (Грантові кошти)</b>						<b>1 024,81</b>					
	Дніпровська ЕС						1 024,81					
II.	Технічне переоснащення та реконструкція об'єктів, усього, у т.ч.:	1 901 076,03	430 876,62	10 954,53	2,5%	11 200,08	68 366,49	610,4%		4 674,97		-419 922,09
	<b>власні кошти</b>	<b>699 579,19</b>	<b>120 710,27</b>	<b>10 954,53</b>	<b>9,1%</b>	<b>6 551,04</b>	<b>60 170,62</b>	<b>918,5%</b>		<b>4 674,97</b>		-109 755,74
	<b>кредитні кошти</b>	<b>1 201 496,84</b>	<b>310 166,35</b>			<b>4 649,04</b>	<b>7 171,06</b>	<b>154,2%</b>				-310 166,35
	<b>інше (Грантові кошти)</b>						<b>1 024,81</b>					



№ шифру	Складові інвестиційної програми	Виконання на звітний період (січень-березень з наростаючим підсумком з початку року)										Недовикористано коштів (гр.5-гр.4)
		фінансування				виконання робіт згідно з актами виконаних робіт			уведення в експлуатацію			
		заплановано на 2019 рік	заплановано на I квартал 2019 року	виконано	%	заплановано на I квартал 2019 року	виконано	%	заплановано на I квартал 2019 року	виконано	%	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	<b>Північна ЕС</b>	<b>373 587,55</b>	<b>38 278,41</b>				<b>4 256,07</b>					-38 278,41
	власні кошти	86 114,53	7 766,72				4 256,07					-7 766,72
	кредитні кошти	287 473,02	30 511,69									-30 511,69
	<b>Центральна ЕС</b>	<b>376 040,67</b>	<b>13 262,70</b>			<b>4 498,66</b>	<b>14 236,03</b>	<b>316,5%</b>				-13 262,70
	власні кошти	76 927,23	7 120,27				14 236,03					-7 120,27
	кредитні кошти	299 113,44	6 142,43			4 498,66						-6 142,43
<b>П.2</b>	<b>Технічне переоснащення та реконструкція ліній електропередачі, усього, у т.ч.:</b>	<b>65 712,87</b>	<b>3 763,19</b>				<b>1 900,60</b>					<b>-3 763,19</b>
	<b>власні кошти</b>	<b>65 712,87</b>	<b>3 763,19</b>				<b>1 900,60</b>					<b>-3 763,19</b>
	<b>Дніпровська ЕС</b>	<b>1 818,38</b>										
	власні кошти	1 818,38										
	<b>Південна ЕС</b>	<b>29 659,31</b>										
	власні кошти	29 659,31										
	<b>Південно-Західна ЕС</b>	<b>29 456,81</b>	<b>3 763,19</b>									-3 763,19
	власні кошти	29 456,81	3 763,19									-3 763,19
	<b>Центральна ЕС</b>	<b>4 778,37</b>					<b>1 900,60</b>					
	власні кошти	4 778,37					1 900,60					
<b>П.3</b>	<b>Технічне переоснащення та реконструкція пристроїв РЗА, усього, у т.ч.:</b>	<b>61 558,77</b>	<b>2 000,00</b>	<b>1,61</b>	<b>0,1%</b>	<b>1 533,00</b>	<b>23 489,23</b>	<b>1532,2%</b>		<b>4 674,97</b>		<b>-1 998,39</b>
	<b>власні кошти</b>	<b>61 558,77</b>	<b>2 000,00</b>	<b>1,61</b>	<b>0,1%</b>	<b>1 533,00</b>	<b>23 423,07</b>	<b>1527,9%</b>		<b>4 674,97</b>		<b>-1 998,39</b>
	<b>кредитні кошти</b>						<b>66,16</b>					
	<b>Дніпровська ЕС</b>	<b>8 642,94</b>					<b>457,90</b>					
	власні кошти	8 642,94					457,90					
	<b>Західна ЕС</b>	<b>10 054,91</b>		<b>1,61</b>			<b>4 331,48</b>					1,61
	власні кошти	10 054,91		1,61			4 265,32					1,61
	кредитні кошти						66,16					
	<b>Південна ЕС</b>	<b>3 680,00</b>					<b>4 569,89</b>			<b>4 674,97</b>		
	власні кошти	3 680,00					4 569,89			4 674,97		
	<b>Південно-Західна ЕС</b>	<b>7 969,52</b>										
	власні кошти	7 969,52										
	<b>Північна ЕС</b>	<b>3 893,34</b>					<b>8 011,79</b>					
	власні кошти	3 893,34					8 011,79					
	<b>Центральна ЕС</b>	<b>326,06</b>										
	власні кошти	326,06										
	<b>Апарат управління</b>	<b>26 992,00</b>	<b>2 000,00</b>			<b>1 533,00</b>	<b>6 118,17</b>	<b>399,1%</b>				-2 000,00
	власні кошти	26 992,00	2 000,00			1 533,00	6 118,17	399,1%				-2 000,00

№ шифру	Складові інвестиційної програми	Виконання на звітний період (січень-березень з наростаючим підсумком з початку року)									Недовикористано коштів (гр.5-гр.4)		
		фінансування				виконання робіт згідно з актами виконаних робіт			уведення в експлуатацію				
		заплановано на 2019 рік	заплановано на I квартал 2019 року	виконано	%	заплановано на I квартал 2019 року	виконано	%	заплановано на I квартал 2019 року	виконано		%	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
П.4	Об'єкти технічного переоснащення та реконструкції засобів диспетчерсько-технологічного управління, усього, у т.ч.:	165 766,32	53 723,65	10 936,80	20,4%		131,82						-42 786,85
	власні кошти	165 766,32	53 723,65	10 936,80	20,4%		131,82						-42 786,85
	Дніпровська ЕС	36 084,95											
	власні кошти	36 084,95											
	Західна ЕС	55 000,00	15 500,00	10 936,80	70,6%								-4 563,20
	власні кошти	55 000,00	15 500,00	10 936,80	70,6%								-4 563,20
	Південно-Західна ЕС	67 921,48	38 223,65				131,82						-38 223,65
	власні кошти	67 921,48	38 223,65				131,82						-38 223,65
	Північна ЕС	3 707,03											
власні кошти	3 707,03												
Апарат управління	3 052,86												
власні кошти	3 052,86												
П.6	Реконструкція будівель та споруд, усього, у т.ч.:	4 528,83											
	власні кошти	4 528,83											
	Південно-Західна ЕС	3 136,00											
	власні кошти	3 136,00											
	ВП УЕС	1 392,83											
власні кошти	1 392,83												
П.7	Технічне переоснащення та реконструкція засобів обчислювальної техніки, усього, у т.ч.:	7 374,46	2 166,75			2 166,75							-2 166,75
	власні кошти	7 374,46	2 166,75			2 166,75							-2 166,75
	Апарат управління	7 374,46	2 166,75			2 166,75							-2 166,75
	власні кошти	7 374,46	2 166,75			2 166,75							-2 166,75
П.8	Добудова, дообладнання діючих об'єктів, усього, у т.ч.:	271,52											
	власні кошти	271,52											
	Апарат управління	271,52											
	власні кошти	271,52											
П.9	Проектні роботи майбутніх років, усього, у т.ч.:	25 013,07	4 423,80	16,12	0,4%	2 851,29	807,17	28,3%					-4 407,68
	власні кошти	25 013,07	4 423,80	16,12	0,4%	2 851,29	807,17	28,3%					-4 407,68
	Дніпровська ЕС	3 776,69		8,80									8,80
	власні кошти	3 776,69		8,80									8,80
	Західна ЕС	3 044,66	802,34			588,17	588,17	100,0%					-802,34
	власні кошти	3 044,66	802,34			588,17	588,17	100,0%					-802,34





№ шифру	Складові інвестиційної програми	Виконання на звітний період (січень-березень з наростаючим підсумком з початку року)										Недовикористано коштів (гр.5-гр.4)	
		фінансування				виконання робіт згідно з актами виконаних робіт			уведення в експлуатацію				
		заплановано на 2019 рік	заплановано на I квартал 2019 року	виконано	%	заплановано на I квартал 2019 року	виконано	%	заплановано на I квартал 2019 року	виконано	%		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
	<b>Південно-Західна ЕС</b>	<b>1 269,61</b>											
	власні кошти	1 269,61											
	<b>Північна ЕС</b>	<b>9 087,18</b>	<b>4 398,62</b>			<b>4 398,62</b>			<b>4 398,62</b>				-4 398,62
	власні кошти	9 087,18	4 398,62			4 398,62			4 398,62				-4 398,62
	<b>Центральна ЕС</b>	<b>5 259,32</b>	<b>2 629,66</b>										-2 629,66
	власні кошти	5 259,32	2 629,66										-2 629,66
	<b>Вінницька електротехнологія</b>	<b>1 663,38</b>	<b>1 663,38</b>			<b>1 663,38</b>			<b>1 663,38</b>				-1 663,38
	власні кошти	1 663,38	1 663,38			1 663,38			1 663,38				-1 663,38
	<b>ВП УЕС</b>	<b>1 876,94</b>											
	власні кошти	1 876,94											
III.4	<b>Програмне забезпечення, усього, у т.ч.:</b>	<b>276 780,50</b>	<b>51 441,11</b>						<b>70 293,87</b>				<b>-51 441,11</b>
	власні кошти	<b>23 112,00</b>	<b>402,60</b>						<b>1 612,57</b>				-402,60
	кредитні кошти	<b>253 668,50</b>	<b>51 038,51</b>						<b>68 681,30</b>				-51 038,51
	<b>Апарат управління</b>	<b>276 780,50</b>	<b>51 441,11</b>						<b>70 293,87</b>				-51 441,11
	власні кошти	23 112,00	402,60						1 612,57				-402,60
	кредитні кошти	253 668,50	51 038,51						68 681,30				-51 038,51
IV.	<b>НПЦР</b>	<b>468,40</b>											
	власні кошти	468,40											

Заступник директора з інвестицій

\_\_\_\_\_ (підпис)

**В.Д.Кудрицький**

" \_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ 20\_\_ р.

М. П.